1

证券代码证券代码证券代码证券代码：：：：600600600600461   461   461   461               证券简称证券简称证券简称证券简称：：：：洪城水业洪城水业洪城水业洪城水业                        编号编号编号编号：：：：临临临临 2020202011111111－－－－000011112222

江西洪城水业股份有限公司江西洪城水业股份有限公司江西洪城水业股份有限公司江西洪城水业股份有限公司

关于关于关于关于下正街水厂停产下正街水厂停产下正街水厂停产下正街水厂停产的公告的公告的公告的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、、、、误导性陈述或者误导性陈述或者误导性陈述或者误导性陈述或者

重大遗漏重大遗漏重大遗漏重大遗漏，，，，并对其内容的真实并对其内容的真实并对其内容的真实并对其内容的真实、、、、准确和完整承担个别及连带责任准确和完整承担个别及连带责任准确和完整承担个别及连带责任准确和完整承担个别及连带责任。。。。

江西洪城水业股份有限公司（以下简称“公司”）所属下正街水厂（日

供水能力 10 万立方米）取水源头由于受到抚河排放污水污染，对水质造成

一定的影响，为保证南昌市民生活饮用水水源安全，公司决定对下正街水

厂进行水源改造。因此公司于 2009 年 10 月 16 日开始启动了下正街水厂取

水改造工程，且已于 2010 年 3 月 8 日竣工并正式恢复供水。由于 2010 年

元月份开始，赣江水位持续上涨，致使当时施工时自流管铺设至赣江东支

时，赣江水深超过施工船的最大挖掘深度，而无法按设计标高要求开挖管

道沟槽。公司研究决定，先连接过江自流管，以保证下正街水厂在南昌市

城南地区 2010 年用水高峰期可以正常生产供水。

2010 年 12 月份，赣江处于枯水期，公司研究决定拆除东支过江管，继

续完成过江管道沟槽开挖及管道铺设工作，当工程工作进行到沟槽还剩 50

米即将完成时，公司接到南昌市政府通知，根据南昌市城市总体规划要求，

下正街水厂拟整体搬迁至现七里街电厂异地重建。因此下正街水厂自流管

改造工程于 2010 年 12 月 19 日停止施工，下正街水厂从 2010 年 12 月起一

直处于停工、停产状态。目前公司正在与政府相关部门和开发商协商谈判

2

下正街水厂整体搬迁和异地重建的有关事宜。

下正街水厂停产，对公司供水任务的完成和公司的经营业绩不会产生

影响。我们将进一步优化调度方案，合理调度水厂生产，以确保昌南地区

的安全优质供水。

由于下正街水厂整体搬迁和异地重建工作尚存在不确定性，而且下正

街水厂目前可随时恢复供水，因此待有关事宜初步达成一致后，公司将严

格按照有关法律、法规的规定履行相应的决策程序并及时做好信息披露工

作。

特此公告。

江西洪城水业股份有限公司董事会

                                 二〇一一年三月三十一日